ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ THỊNH

Số:        /TB-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Phú Thịnh, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai các Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính

của Trung tâm phục vụ Hành chính công Thành phố Hà Nội

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

Kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính.

 UBND phường Phú Thịnh thông báo công khai Quyết định số 80/QĐ-

TTPVHCC ngày 04/02/2025; số 121/QĐ-TTPVHCC ngày 19/02/2025; số

269/QĐ-TTPVHCC ngày 21/3/2025; số 553/QĐ-TTPVHCC ngày 31/3/2025; số

558/QĐ-TTPVHCC ngày 31/3/2025 của Trung tâm phục vụ Hành chính công

Thành phố Hà Nội.

(Quyết định Danh mục kèm theo)

 Hình thức công khai: niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC,

qua hệ thống truyền thanh và đăng tải trên trang tin điện tử của phường tại địa

chỉ http://phuthinh.sontay.hanoi.gov.vn.

UBND phường Phú Thịnh thông báo để Nhân dân trên địa bàn phường

biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp cận, tìm hiểu và thực hiện đúng

quy trình trong giải quyết các thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo ĐU - UBND phường;
- Công chức chuyên môn;
- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, VP.Th(5b).

CHỦ TỊCH

Trương Quang Vinh

http://phuthinh.sontay.hanoi.gov.vn/

		2025-04-04T15:06:51+0700

		2025-04-04T16:56:36+0700
	Trương Quang Vinh

		2025-04-04T17:20:45+0700

		2025-04-04T17:20:45+0700

		2025-04-04T17:20:45+0700